PACITMCAHMUE PABOTHI

ITTABHOIO PUHT A

PROGRAM OF THE MAIN RING

POCCHA.
KYBOK PKd 2024

8 MIOHA

LLEPEMOHMA HATPAXKOEHUA: MOBEOUTEJIM HEMITMOHATOB
N KYBKOB POCCHMH, CITOPTCMEHDbI - SACJTY>KEHHDbIE
KMHOJIOITU PK®, OBJTAOATE/M MEOAJTIEMN 3A 3ACJTYTM B
CIMNMOPTE C COBAKAMUM / DOG SPORTS AWARDING CEREMONY

15:00-16:00

MNOJTYOMHAI1 KOHKYPCA FOHOIO XEHAJIEPA /

16:00-16:30 JUNIOR SHOWMANSHIP: SEMI-FINAL

LLEPEMOHMA HATPAXKOEHUNA: JTYHLUME BbIlTY CKHUKA
(i g yEV Il OBPA3OBATEJIBHOIO LUEHTPA PK®, 3ACJ1Y>XEHHbIE
3ABOOAYNKUN PKD / AWARDING CEREMONY

TOP>XECTBEHHOE OTKPbITUE NTABHOIO PUHT A /

LB aIEEd 5PENING CEREMONY
SRS /YULLIAS NAPA BbICTABKM / Upuna JETTAPb /
: Sl BEST COUPLE Irina DEGTYAR
RPN J1YULLIMI BEBM BBICTABKM / Miogmmuna HUKMTUHA /
' s BEST BABY Liudmila NIKITINA

AYYLLUUM MMTOMHUK BbICTABKMU /
BEST BREEDERS” GROUP

NYYLLUUN LLIEHOK BbICTABKM /
BEST PUPPY

NYYLWMM NPOM3BOOAMTEND
BbICTABKM / BEST PROGENY GROUP

NYYLUMM BETEPAH BbICTABKU /
BEST VETERAN

Enena KPYLIEHKO /

17:20-17:25 Elena KRUTSENKO

AnekcaHpp HUKUTUH /

Uz Aleksandr NIKITIN

Hatanba TMXOHOBA /

17:40-17:45 Natalia TIKHONOVA

Oner AHYEB / Oleg

17:45-17:55 YANCHEV

JTYYLLUAA COBAKA I TPYIIbI FCI /
BEST IN GROUP |

Onbra TMMO®EEBA /

17:55-18:05 Olga TIMOFEEVA

18:05-18:15 JTYULLAA COBAKA TPYTIMNbI I FCI / Omutpunt TPOOHMOB /
i Bl BEST IN GROUP I Dmitriy TROFIMOV
18:15-18:20 JTYULLUAA COBAKA I TPYTINbI FClI/ Muxann NEPMAKOB /
; B BEST IN GROUP I Mikhail PERMYAKOV
18:20-18:25 NYYLIAA COBAKA IV TPYTINbI FClI/ Mapuna KOBAJIEHKO /

; B} BEST IN GROUP IV Marina KOVALENKO
18:25-18:35 NYYLLIAA COBAKA VIPYTIMNbI FCI/  TatbsiHa TPUTOPEHKO /
; B8 BEST IN GROUP V Tatiana GRIGORENKO
18:35-18:40 NYYLLIAA COBAKA VITPYTIIMbI FCl/  Jlapuca KM3MHA / Larisa

; B8 BEST IN GROUP VI KIZINA
18:40-18:45 NYYLLIAA COBAKA VI TPYIINNbI FCI/  Mapuha TMXOMUPOBA /

; ; BEST IN GROUP VII Marina TIKHOMIROVA
18:45-18:50 NYYLLIAA COBAKA VIITPYIINbI FCI/ TatbsHa AJIEKMHA /

; ; BEST IN GROUP VIII Tatiana ALEKINA
18:50-19:00 NYYLIAA COBAKA IXTPYTIMbI FClI/  Tasen MAPTOJIMH /

; ; BEST IN GROUP IX Pavel MARGOLIN
19:00-19:05 NYYLUAA COBAKA X TPYTMbI FClI/  Anekcen BEJIKMH /

; ; BEST IN GROUP X Alexey BELKIN
19:05-19:25 AYYLLIUN KOHNOP BbICTABKM / Bnapumup LLIMAH /

; Il BEST JUNIOR IN SHOW Vladimir SHIYAN
19:25-19:30 «fOPOOCTb POCCUUN» / Onbra MOPO3OBA /

' B8 “PRIDE OF RUSSIA” Olga MOROZOVA
19:30-19:50 NNYYLLAA COBAKA BbICTABKM /  Napuca TAIMACKAPOBA /

‘ B8 BEST IN SHOW Larisa GALIASKAROVA

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:00

17:00-17:05

17:05-17:10

17:10-17:20

17:20-17:25

17:25-17:40

17:40-17:45

17:45-17:55

17:55-18:05

18:05-18:15

18:15-18:20

18:20-18:25

18:25-18:35

18:35-18:40

18:40-18:45

18:45-18:50

18:50-19:00

19:00-19:05

19:05-19:25

19:25-19:30

19:30-19:35

POCCHA. KYBOK MOCKBBbBI &
KYBOK TOPOLOOB-TEPOEB 2024

MOJTYPNHAJ1 KOHKYPCA FOHOTIO XEHOJ1EPA /
JUNIOR SHOWMANSHIP: SEMI-FINAL

OPUHAJ1 KOHKYPCA FOHOIO XEHOJ1EPA /
JUNIOR SHOWMANSHIP: FINAL

LIEPEMOHMSA HATPAXXOEHMA NOBEOMTENEUN PEMTUHT A
«TOM 3ABOAYNK PKD 2023» / AWARDING CEREMONY FOR
THE BREEDERS (RKF RATING 2023, TOP 10)

TOP>XECTBEHHOE OTKPbITHUE TMABHOIO PUHT A /
OPENING CEREMONY

JTYHYLLIAA NMAPA BbICTABKU /
BEST COUPLE

Onbra TMMO®EEBA /
Olga TIMOFEEVA

NYYLUMN BEBM BBICTABKM /
BEST BABY

MaprHa TUXOMUPOBA /
Marina TIKHOMIROVA

AYYLLUMM NMMTOMHUK BbICTABKU /
BEST BREEDERS’ GROUP

MapuHa KOBAJIEHKO /
Marina KOVALENKO

AYYLUMM LLLEEHOK BbICTABKMU /
BEST PUPPY

Muxann NEPMAKOB /
Mikhail PERMYAKOV

YYLWMM NPOMU3BOOAMTENb
BbICTABKM / BEST PROGENY GROUP

Upuna OEFTAPDb /
Irina DEGTYAR

NYYLLUMM BETEPAH BbICTABKM /
BEST VETERAN

apuca KM3MHA /
Larisa KIZINA

JTYHLIAA COBAKA | TPYTIMbI FCI /
BEST IN GROUP |

Anekcangp HUKUTUH /
Aleksandr NIKITIN

JTYYLUAA COBAKA TPYTITbI 11 FCI /
BEST IN GROUP i

Oner AHYEB /
Oleg YANCHEV

JTYHLLIAA COBAKA 1l TPYIMbI FCI /
BEST IN GROUP lli

FOnua IAKATOLLU /
Yulia LAKATOSH

JTYUYLLAA COBAKA IV TPYTIIMbI FCI /
BEST IN GROUP IV

Bnagmumup LLUIMAH /
Vladimir SHIYAN

JTYUYLLUAA COBAKA V TPYTIIbI FCI /
BEST IN GROUP V

Onbra KOTEJIbHMKOBA /
Olga KOTELNIKOVA

JTYHLIAA COBAKA VITPYMMbl FCI / Napuca TAJIMACKAPOBA /
BEST IN GROUP VI Larisa GALIASKAROVA
JTYYLLIAA COBAKA VIITPYMMbI FCI / Onbra MOPO3O0BA /

BEST IN GROUP VI Olga MOROZOVA
JTYUYLLAA COBAKA VIITPYIMbI FCI/  EBrenun JIETIEXA /

BEST IN GROUP Vlli Evgeniy LEPEKHA

JTYHLIAA COBAKA IX TPYTIIMbI FCI /
BEST IN GROUP IX

Omutprit MAMOHTOB /
Dmitriy MAMONTOV

JTYHLLIAA COBAKA X TPYTIINbI FCI /
BEST IN GROUP X

Jlopmuna HUKUTUMHA /
Liudmila NIKITINA

YYLWMM KKHHUOP BbICTABKM /
BEST JUNIOR IN SHOW

JIYHLLAA PABOYAA COBAKA
BbICTABKM / BEST WORKING DOG

Omutpuit TPOOPMMOB /
Dmitriy TROFIMOV

Enena KPYLIEHKO /
Elena KRUTSENKO

«fOPOOCTb POCCHUN» /
“PRIDE OF RUSSIA”

JTYYLLUAS COBAKA BbICTABKM /
BEST IN SHOW

Hatanba TMXOHOBA /
Natalia TIKHONOVA

Anekceit BEJIKUH /
Alexey BELKIN
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MockoBckaa obnactb, «Makcuma lNapk»
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